[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2012г. № 85
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации

Тейковского муниципального района от 01.06.2011г. № 213

«О порядке формирования и ведения реестра муниципальных

услуг (функций) Тейковского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление  администрации Тейковского муниципального района от 01.06.2011г. № 213«О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) Тейковского муниципального района»следующие изменения:

· в пункте 2 слова «…Елуфимова Л.С. – заместитель главы администрации, начальник  отдела экономического развития, торговли  и  имущественных отношений…» заменить словами «…Кубарева А.А. – начальник  отдела экономического развития, торговли  и  имущественных отношений…»;

· в пункте 2 слова «…Мамонова А.И. – главный врач МУЗ «Тейковская ЦРБ»» заменить словами «…Касаткин Н.Н. – главный врач МУЗ «Тейковская ЦРБ»».
Глава  администрации
Тейковского муниципального района
                 Е.К. Засорина